CÆSARIS BARONII
ANNALES ECCLESIASTICI

TOMUS UNDECIMUS

Cet ouvrage, par les corrections et les additions considérables qui y ont été opérées, est devenu la propriété des Editeurs, qui se réservent tous leurs droits. Toute contrefaçon ou imitation, quelle que soit la forme sous laquelle elle se présente, sera poursuivie rigoureusement, conformément aux lois.

Hoc in opere tam multa sunt aut correcta aut addita, ut id suum Editores reddiderint et. quidquid suorum jurium sit, sibi vindicent. Itaque, si quis idem aut furto ediderit aut quoquo modo erit imitatus, in crimine erit et de injuria postulabitur.

*Hec
B.*

CÆSARIS S. R. E. CARD. BARONII

OD. RAYNALDI ET JAC. LADERCHII

CONGREGATIONIS ORATORII PRESBYTERORUM

ANNALES ECCLESIASTICI

DENUO EXCUSI ET AD NOSTRA USQUE TEMPORA PERDUCTI

AB AUGUSTINO THEINER

EJUSDEM CONGREGATIONIS PRESBYTERO, SANCTIORUM TABULARIORUM
VATICANI PRÆFECTO, ETC., ETC.

TOMUS UNDECIMUS

600-679

99-197
22/10/09

BARRI-DUCIS, LUDOVICUS GUERIN, EQUES ORDINIS S. SILVESTRI, ET SOCII,
TYPOGRAPHI EDITORES.

M DCCC LXVII

BR
145
B37
1864
t. 11

SUMMARIUM

TOMI XI.

- DC. 1, 2. Slavorum irruptio in Italiam. 3. Triste S. Gregorii vaticinium. 4. Avares devastant Pannionam. 5. Eulogius episcopus Alexandrinus sua scripta cognoscenda mittit ad Gregorium. 6. Mortuo Constantio Mediolanensi episcopo, eligitur Deusdedit. 7-9. Episcopis, monachis dat documenta, et bona Ecclesiae quomodo eroganda præcipit Gregorius. 10-13. Gregorius arguit Leontium præfectum urbanum, quod Libertinum expræfectum male habuisset, et hunc solatur.
- DCL. 1-8. Gregorius magis magisque ægrotans scribit ad plures, maxime ad Rusticianam; ubi de monasterio S. Andreæ. 9. Gregorii constitutum pro mouachis. 10-13. Theotistam sororem imperatoris in suspicionem hæresis adductam monet Gregorius. 14-16. Esychius episcopus Hierosolymitanus, ad quem, et ad alias episcopos, ipsosque reges Francorum de extirpanda simonia scribit Gregorius. 17-22. De conversione Angliæ Epistole gratulatoriae Gregorii ad Augustinum, ad regem, ac reginam, et ad alios. 23, 24. Pallium mittit Gregorius ad Augustinum, et sedes episcopales designat in Anglia, ubi fides Catholica dilatatur. 25, 26. Hibernis consulentibus de rebaptizandis hæreticis respondet Gregorius, et preces indicit ad Barbaros vitandos. 27. Mariniano ægrotanti consultit Gregorius. 28. De Venantii patricii anima, et de ejus filiabus sollicitus Gregorius. 29. Concilium Romanum in quo Andreas impostor damnatur. 30. Civile bellum in Gallia.
- DCLII. 1. A Longobardis afflitti Romani. 2, 3. Schismatici et hæretici ad Ecclesiam redeuntes. 4-8. Concilia Gregorius indicit in Africa et Numidia ad episcoporum quasdam causas cognoscendas, aliquique episcoporum necessitatibus consultit. 9. Basilicas SS. Apostolorum Petri et Pauli instaurandas suscepit Gregorius. 10, 11. Gregorii sensus de suis lucubrationibus. 12-20. Occisis Mauritio et filiis, Phocas coronatur imperator. 21-23. De annis imperii Mauriti. 24, 25. Proba facta Mauriti.
- DCLIII. 1, 2. Phocas Romæ acclamatus imperator. 3-8. Gratulatorias litteras dat Gregorius Phocæ et ejus conjugi, et apocrisiarium Bonifacium mittit Constantinopolim. 9. Adspectus et mali mores Phocæ. 10-12. Theodosius filius Mauriti necatur, et Georgius Cappadox vincitus ad Phocam ducitur. 13. Persæ foedus rumpunt Mauriti cædis ultores. 14. Gregorii Epistolæ ad Eusebiam patriciam et Eulogium. 15-17. Legatis regis Galliæ satisfacit Gregorius, et aliquos abusus evellit. 18. In Hispaniæ episcopos decernit, et Sardiniae consultit Gregorius. 19, 20. In Longobardos

Romam oppugnaturos auxilia poscit Gregorius. 21. Pro custodia Neapolis mittit Gregorius tribunum.

- DCIV. 1-4. Pace facta cum Longobardis, Gregorius gratulatur per litteras Theodolindæ de nato ei filio, cui mittit munera. 5. De Epistolis Gregorii ad sua loca restituendis. 6. De Florentio electo episcopo Anconitano. 7-10. Ad consultationes episcoporum respondet Gregorius de impedimento consanguinitatis in matrimonio. 11-13. Severns et mitis in corrigendo Gregorius. 14, 15. Bascilicis SS. Apostolorum assignata prædia pro luminaribus. 16, 17. S. Gregorii obitus et sepulcrum. 18-29. S. Gregorii laudes, scripta, res gestæ, et ejus ac parentum imago. 30-53. Fabula destruitur de anima Trajani ab inferis per Gregorium revocata. 54. De creatione Sabiniani papæ. 55-65. Augustinus in Anglia fidem Catholicam propagat, et schismaticos pugnat, episcopos creat, moritur, eique succedit Laurentius, et ipse laboribus insignis. 66, 67. Honores venales in Oriente. 68-70. Prælia cum Persis, duce Romanorum Domitio.
- DCV. 1. Adaluvaldus rex Longobardorum. 2-7. De Aquileensi et Gradensi patriarchis. 8. Sabiniani papæ interitus. 9. Penuria. 10. Narses vivus combustus ab imperatore.
- DCVI. 1-3. Bonifacius papa III creator, cui favel Phocas contra Cyriacum episcopum Constantinopolitanum. 4-7. Phocas cur obstiterit Cyriaco, qui moritur; ubi de primatu Romani Pontificis. 8. Concilium Romanum, et Bonifacii obitus. 9. Faustus monachus scribit Vitam S. Mauri abbatis.
- DCVII. 1. Bonifacius papa IV, qui Pantheon Deo dicat. 2-5. Phocas cæde nobilium et propinquorum Mauritii cruentatur, ubi de sanctis hujus familiae feminis. 7-11. S. Theodori prodigia et prædictiones.
- DCVIII. 1. Phocas in cives, Persæ in imperium bacchantur. 2-5. Defuncto Thoma episcopo Constantinopolitano succedit Sergius, virtute in suis primordiis conspicuus. 6-8. S. Theodori exhortationes et miracula. 9, 10. S. Eulogii patriarchæ Alexandrini obitus et scripta. 11. De S. Victoris martyris inventione.
- DCIX. 1. Bonosus Orientis præfector a S. Theodoro increpatus et admonitus. S. Anastasius episcopus Antiochenus occiditur a Judæis. 4-6. Tumultus et cædes Constantinopoli, et belli motus ubique. Heraclius Phocam bello superatum occidit, imperator coronatur. 6. Clades Romanorum a Persis. 7-9. Joannes eleemosynarius episcopus Alexandrinus, et ejus sanctitatis primordia. 10, 11. Concilium Romanum pro rebus Angliæ, et de dedicatione ibidem Ecclesiæ S. Petri. 12-14. Concilium Toletanum Ecclesiæ Toletanæ jura vindicans.
- DCXI. 1. Eudociæ Augustæ partus et obitus. 2-6. Obitus S. Austregisili Bituricensis episcopi, a quo Guarnerii exactoris furor et avaritia repressa.
- DCXII. 1. Saracenorum in Syriam incursiones. 2-13. S. Columbanus a Theodorico et Brunichilde vexalus et a Gallia pulsus, sanctis gestis, miraculis ac prophetiis clarescit. 14. S. Desiderii episcopi Viennensis martyrium.
- DCXIII. 1, 2. A Persis capta Damascus, ubi in sacrilegos ultio divina. 3. Heraclii incestuosum conjugium. 4. S. Theodorii Siceotæ obitus. 5, 6. Thedobertus Francorum rex a Theodorico fratre victus regno spoliatur. 7-9. S. Columbanus in Italiam venit ad Longobardorum conversionem. 10. Edilberthi Angliæ regis obitus. 11, 12. Sub Eadualdo rege Anglicanæ Ecclesiæ persecutio.
- DCXIV. 1. Bonifacii papæ obitus, et electio Deusdedicit. 2, 3. Rex Angliæ conversus revocat episcopos. 4-10. Theodorici et Brunichildis mors tetrica; ubi præclarum Fridiburgæ virginis facinus. 11-13. Clotharius solus regnat in Gallia consiliis Faronis bene usus. 14-22. Hierosolymorum devastatio per Persas, cui medetur Joannes episcopus Alexandrinus, et quam deflet Antiochus monachus. 23-31. Antiochi homiliae et litteræ narrantis cædem et dispersionem monachorum Hierosolymæ. 32-39. Lignum S. Crucis apud Persas a Cosrhoe allatum virtutibus clarescit. 40-42. Sisebutus regnat in Hispania, ejusque et imperatoris zelus in Judæos.
- DCXV. 1-5. Persis vastantibus Aegyptum, Ioannis Alexandrini sollicitudines, qui et simoniam exturbat,